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Irodaegység
Vallalkozas
fejlesztéshez

196 m?

Négyzetméter felosztas

Etkezd
Irodal

Iroda 2

Iroda 3
Irattar
Vezetdi iroda
Mosdé

Kozlekedo
Terasz

14.83 m?
25 m?
25 m?
25 m?
25 m?
19.35 m?
13.36 m?
20.28 m?
12.13 m?

Osszesen 167.82 m?




. . Irodaegység
L B LSH Készhaz Villalkozas

> > fejlesztéshez
ISH KESZHAZ lapraszerelthaz.hu
LAPRASZERELT HAZAHK 196 mz
Kész

LSH elére gyartott irodaegység ara, épitéssel

87 350 000 Ft
Az drajanlatkérésben szerepld épllet bruttd mérete: 196 m?

Csomagajdnlataink
részletes tartalmdhoz
olvasd be a QR kddot.

3 rétegl nyilaszarok 1924 000 Ft
Epitészeti tervezés 3556 000 Ft
Beton alapozas 14 224 000 Ft

Az ar a teraszt és homlokzati diszburkolatokat nem tartalmazza.

Az drak bruttd drak, 27% AFA-t tartalmazzdk.

Gydrtdsi informdcick

Az araink lakéingatlanokra érvényesek, amik bruttd arak, 5%-os afat tartalmaznak! A “Kész” csomagunk a kévetkezd tételeket nem tartalmazza:
hideg / meleg burkolatok és lerakdsuk varhaté koltségei, vilagitod testek, csapok, festék és glettanyag. Mivel a hideg és meleg burkolatokat, a
festéket a glettanyagot, a szanitereket és [dmpatesteket nem tartalmazza a csomag igy a varhatd kivitelezési koltség sem tartalmazza ezen
munkalatok dijait, tehdt burkolds, festés és szaniterezés nélkil értendé a varhatd kivitelezési koltség. Az draink az alapozds koltségét és
anyagszukseégleteit, valamint a terasz(ok) kiépitését nem tartalmazza. Tovabba az épitési munkalatok nem tartalmaznak gépi foldmunkat, szikséeg
esetén allvanybérlést, sitt és szemét elszallitast, mobil wc-t, egyéb specidlis nehézgépet, kiszallasi és kiszallitasi dijakat! A fenti dijak telephelyi
atvétellel értendéek.

Az ajanlat 2023.07.01-t6l visszavonasig érvényes

ETiE

LSH Készhazak Zrt.
061677 7227
hello@lapraszerelthaz.hu

www.lapraszerelthaz.hu
ISH P




